
,,. ...',. JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"

BIJELJINA

Broj:

Dana: .1 godine

Na osnovu tlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39 /74 i 59 /22) i dlana 16. Pravilnika o javnim nabavkama JZIJ Bolnice ,,Sveti Vradevi"
Bijeljina, a povodom Otvorenog postupka broj 853/24 za nabavku robe - potroSni
materijal za davanje terapije [106-1-1-87-3-86/Z4J nakon sprovedenog postupka javne
nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj L56B-3/24 od 13.05.2024. godine,
donosim

ODLUKU
o izboru naipovolinijeg ponudata

I
U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broi 853/24 - Potro5ni materijal za davanje terapije, primjenjujuii kriterijum
ekonomski najpovoljnije ponude, izabrane su slede6e ponude:

o Ponuda "lnel med" d.o.o Mostar zalot:Z
o Ponuda "Biotega" d.o.o. Banja Luka za lotove: 3, 4,5, 6, B i g
o Ponuda "Co.medprom" d.o.o. Banja Lukaza lotove: 7

o Ponuda "Stepmed" d.o.o. Banja Luka za lot: 10

II
Izabrani ponudadi su duZni da u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke,
Ugovornom organu (na adresu Kneza Milo5a 1.5,76300 Bijeljina) dostave dokaze o

ispunjavanju uslova iz tadke 3. podtadka 1. Tenderske dokumentacije, a u skladu sa

dlanom 45. stav 2) Zakona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /14 i
se /22).

Dokazi koje dostavlja izabrani ponuilad ne mogu biti stariji od 3 mjeseca, radunajuii od
momenta predaje ponude i moraju se predati u originalu ili ovjerenoj kopiji,

Ukoliko ponuclad propusti da dostavi navedena dpkumenta, smatra6e se da je odustao
od ugovora za navedeni predmet nabavke, te 6e Ugovorni organ postupiti u skladu sa
dlanom 72. stav 3. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponudadi koji su navedenu dokumentaciju dostavili uz ponudu, nemaju obavezu istu da
dostavljaju ponovo.

1

OJ-*



0brazloienje

U postupku javne nabavke broj 853/24 (broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:

t06-7-L-87-3-86/24) za nabavku robe - potro5ni materijal za davanje terapije, po

0tvorenom postupku, na protokol JZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno je

pristiglo 10 fdeset) ponuda:

1. Ponuda broj L444/24 ponudada "Co.medprom" d.o.o. Banja Luka [za lotove: 3,

4,5,6,7,8,9 i L0)
2. Ponuda broj t4B7/24 ponudaia "lnel-med" d.o.o. Mostar (za lotove: 1 i 2)

3. Ponuda bro) 14BZ/24 ponuClada "Biotega" d.o.o. Banja Luka (za lotove: 3,4,5,6,
Bie)

4. Ponuda broj 7483 /24 ponudada "Cherka company" d.o.o. Mostar (za lotove: 3, 4,

5,6,7 i8)
5. Ponuda broj L502/24 ponuClada "Stepmed" d.o.o, Banja Luka (za lotove: 1 i 10)

6. Ponuda broj 1514 /24 pontdada "Wellmedic" d.o.o. Gradi5ka (za lotove: 3, 5, 6 i

B)

7. Ponuda bro) L532/24 ponuclada "Pro-ten medical" d,o.o. Gradanica (za lotove: 5,

6,7 iB)
8. Ponuda broj 1555/24 ponuClada "R&S" d.o.o. Sarajevo [za lotove: 3, 6 i B)

9. Ponuda broj 1557124 ponudada "Krajinagroup" d.o.o. Banja Luka [za lotove: 5 i

6)

10. Ponuda broj 1558/24 ponuClada "Rauche medical" d.o.o. Mostar (za lot: B)

Ponuda broj 1,444/24 ,,Co.medprom" d.o.o. Bania Luka ne ispunjava
pretkvalifikacijske uslove zahtjevane u posebnim uslovima iz tehnitke specifikacije za

lot: 10, te je ista za dati lot nepravilna, zbog tega je ponuda ,,Co.medprom" d.o.o. Banja

Luka za lot 10 odbadena u skladu sa dlanom 68. stav [a) tadka iJ Zakona o javnim

nabavkama BiH.

u

Ponuda broj 1481,/24 ,,lnel-med" d.o.o. Mostar ne ispunjava pretkvalifikacijske uslove

zahtjevane u posebnim uslovima iz tehnidke specifikacije zalot= 1, te je ista za dati lot
nepravilna, zbog dega je ponuda ,,lnel-med" d.o.o. Mostar zalot 1 odbadena u skladu sa

dlanom 68. stav (4) tadka iJ Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponuda broj 1,483/24 ,,Cherka company" d.o.o. ne ispunjava pretkvalifikacijske uslove

zahtjevane u posebnim uslovima iz tehnitke specifikacije za lot: 5, te je ista za dati lot

2

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj B53l24 od 27.02.2024. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

da su ponude: ,,Co.medprom" d.o.o. Banja luka (osim za lot 1,0); ,,lnel med" d.o.o. Mostar

(osim zalot t); ,,Biotega" d.o.o. Banja Luka; ,,Cherka company" d.o.o. Mostar [osim zalot
5); ,,Stepmed" d.o.o. Banja luka (osim zalot L); ,,Wellmedic" d.o.o. Gradiika (osim zalot
5);,,Pro-tenmedical" d.o.o. Gratanica fosim zalot 5) i,,R&.t" d.o.o. Saraieuo [osim zalot
6) prihvatljive, jer ispunjavaju sve uslove koji se trai,e tenderskom dokumentacijom.



nepravilna, zbog dega je ponuda ,,Cherka company" d.o.o. Mostar zalot 5 odbadena u

skladu sa dlanom 68. stav [4J tadka i) Zakona o javnim nabavkama BiH'

Ponuda broj 1502 f24 ,,Stepmed" d.o.o. Bania Luka ne ispunjava pretkvalifikacijske

uslove zahtjevane u posebnim uslovima iz tehnidke specifikacljeza lot:1, te je ista za

dati lot nepravilna , zbogdega je ponuda ,,Stepmed" d.o.o' Banja Luka za lot 1 odbadena u

skladu sa dlanom 68. stav [4) tadka i) Zakona o javnim nabavkama BiH'

ponuda broj 1514 f 24 ,,Wellmedic" d.o.o. Gradiska nije dostavio prihvatljive dokaze

tehnitke i profesionalne sposobnosti za lot: 5 zbog tega je ponuda dati Iot

neprihvatljiva, te je odbadena u skladu sa dlanom 68. stav 1) Zakona o javnim

nabavkama BiH.

Ponuda broj t532/24 ,,Pro-ten medical" d.o,o. Gratanica ne ispunjava

pretkvalifikacijske uslove zahtjevane u posebnim uslovima iz tehniike specifikaciie za

lot: 5, te je ista za d.ati lot nepravilna., zbog 6ega je ponuda,,Pro-ten medical" d'o'o'

Gratanica zalot 5 odbatena u skladu sa tlanom 68. stav [4) tadka i) Zakona o javnim

nabavkama BiH.

ponuda broj 1555 /24 ,,R&5" d.o.o. saraievo ne ispunjava pretkvalifikacijske uslove

zahtjevane u posebnim uslovima iz tehnidke specifikacije za lot: 6, te je ista za dati lot

nepravilna.,zbogtega je ponuda,,R&S" d.o'o. Sarajevo zalot6 odbadena u skladu sa

dlanom 68. stav [4) tadka i) Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponuda broj t557 /24 ,,Kraiinagroup" d.o.o. Bania Luka za lotove: 5 i 6 nije

prihvatljiva, jer ponuClad nije dokazao da je registrovan za obavljanje profesionalne

djelatnosti koja je u vezi sa predmetnom nabavkom na nadin definisan tenderskom

dokumentacijom, te je odbatena u skladu sa dlanom 68. stav (1) Zakona o javnim

nabavkama BiH.

Ponuda broj 1558 f24 ,,Rauche medical" d.o.o. Mostar za lot 8 nije prihvatljiva u

skladu sa dlanom 2. stavom [1) tadkom l) al. 2J jer ponudene cijene prelaze planirana,

odnosno osigurana novdana sredstva, te je odbadena u skladu sa dlanom tlanom 68' stav

(4) tadka j) Zakona o javnim nabavkama BiH.

Na osnovu kriterijuma ekonomski najpovoljnije ponude, a u skladu sa rang listom

kvalifikovanih ponuda, vrsi se izbor najpovoljnije ponude i to:

LOT Z - ponuda,,lnel-med" d.o.o. Mostar, kao ponuda sa najvedim brojem bodova i to:

broj bodova 100, ukupna vrijednost 2'500,00 KM bez PDV-a, uslovi pla6anja: 60 dana'

LOT 3 - ponuda ,,Biotega" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najvedim brojem bodova i

to: broj bodova 100, ukupna vrijednost 23.000,00 (19.090,00) KM bez PDV-a' uslovi

plaianja: 60 dana.
a
J



LOT 4 - ponuda ,,Biotega" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najveiim brojem bodova i
to: broj bodova L00, ukupna vrijednost 1.950,00 (1.618,s0) KM bez pDV-a, uslovi
pladanja; 60 dana.

LOT 5 - ponuda,,Biotega" d,o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i
to: broj bodova 100, ukupna vrijednost 8.384,00 (6.958,T2) KM bez pDV-a, uslovi
pla6anja: 60 dana.

LOT 6 - ponuda ,,Biotega" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najvedim brojem bodova i
to: broj bodova 100, ukupna vrijednost 35.070,00 (29.108,10) KM bez pDV-a, uslovi
pladanja: 60 dana.

Lor 7 - ponuda izabere ponuda ,,co.medprom" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa
najve6im brojem bodova i to: broj bodova 100, ukupna vrijednost 788,00 KM bez PDV-a,
uslovi pla6anja: 60 dana.

LOT B - ponuda,,Biotega" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i
to: broj bodova L00, ukupna vrijednost 15.546,00 (1,2.903,18) KM bez pDV-a, uslovi
pla6anja: 60 dana.

LOT 9 - ponuda,,Biotega" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najve6im brojem bodova i
to: broj bodova L00, ukupna vrijednost 168,00 (739,44) KM bez PDV-a, uslovi pla6anja:
60 dana.

LOT 10 - ponuda,,Stepmed" d.o.o. Banja Luka, kao ponuda sa najve6im brojem bodova
i to: broj bodova 100, ukupna vrijednost 5.600,00 KM bez PDV-a, uslovi pla6anja: 60
dana.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji ulini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. ialba se moZe izjaviti u roku od L0 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata.ialba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama. ,

ORA

i)

;$r-i,lgtlL -

4

Lazi(,


